
Pachet de produse de origine animala, carne si produse din carne

I.D.: 71225550

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.783,34 RON - 6.783,34 RON

Descriere: pachet de carne si produse din carne in valoare de 6783.34 lei din care: MUSCHI FILE CRUD 65-70G/BC 7KG*35.60lei=249.2 PULPA PORC FARA OS 38KG*27.30lei=1037.40 lei FICAT PUI 6KG*20.00lei=120 lei PIEPT PUI DEZOSAT tocat! 38KG*29.80lei=1132.40 lei PULPE PUI DEZOSATE 4KG*25.50lei=102lei SPATE DE PUI 24KG*4.50lei=108lei GULAS VITA 18KG*36.00lei=648lei PULPA MANZAT FARA OS 15KG*39.60lei=594.00lei MUSCHI FILE AFUMAT 8KG *42.50lei=340lei PIEPT CURCAN 34KG*40.37lei=1372.58lei PULPA CURCAN 8KG *40.37lei=322.96lei SUNCA CURCAN 16KG*47.3lei=756.80 lei pretul nu include tva livrare pe baza comenzii
